中煤学会综合 〔⒛24〕 30号

中国煤炭学会关于增补第九届理事会

理事的通知

各有关单位 :

根据 《中国煤炭学会章程》,经 中国煤炭学会第九届理事

会⒛24年第一次通讯会议 (中煤学会综合函〔2024〕 11号 )审

议通过,同 意增补龙祖根、尹力、潘鹏志 3位 同志为学会第九

届理事会理事。

特此通知。

附:中 国煤炭学会增补第九届理事会理事名单

肿
g

附件Ξ

中国煤炭学会增补第九届理事会理事名单

姓 名 学会任职 单  位 职务/职称

龙祖根 理事 贵州省煤炭学会 秘书长/研 究员

尹 力 理事 三一重型装各有限公司
研究院院长/教授级

高级工程师

潘鹏志 理事

中国科学院武汉岩土力学

研究所
实验室主任/研 究员